АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Тоншаевский муниципальный округ, статьей

39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола

публичных слушаний от 08.12.2022 г., заключением о результатах публичных

слушаний от 08.12.2022 г., администрация Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Вновь образованному земельному участку площадью 2458 кв.м.,

расположенному по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область,

Тоншаевский муниципальный округ, рабочий поселок Шайгино, улица Вокзальная,

примерно в 224 метрах на северо-восток от дома № 57, находящемуся в зоне СХ -

Зона сельскохозяйственного использования, предоставить разрешение на условно

разрешенный вид использования земельного участка «Обеспечение

сельскохозяйственного производства», код 1.18.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://tns.omsu-nnov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                          М.Р.Чурашова